
Çok Sevgili KUHEAD okuyucuları, 
Haziran 2019 sayısını sizlere sunmaktan büyük bir gurur duyuyoruz. Bu sayımızda da araştır-

ma ağırlıklı olmak üzere hem araştırma ve hem de derleme makalelerimiz yer almakta. 

Dergimizin mesleki uygulamalarınızda önemli bir başucu kaynağı olacağına olan inancımızla 

çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

Dergimizde bu sayıda yer alan araştırma makaleleri sırasıyla “Hemşirelik Öğrencilerinin Sağlıklı 

Yaşam Biçimi Davranışlarının Obezite Önyargı Düzeyine Etkisi”, “Karar Vermede Çatışma ve 

Karardan Emin Olma Ölçeklerinin Türk Toplumuna Uyarlanması”, “Tip 2 Diabetes Mellitus Ta-

nılı Hastaların Sağlık Okuryazarlığı ve Tedavi Uyumu Arasındaki İlişki”, “İnkontinansa Bağlı Der-

matit ve Şiddeti Aracı’nın Türkçeye Uyarlanması ve Geçerlilik ve Gözlemciler Arası Doğrulama 

Yüzdesi Çalışması”, “Zihinsel Engelli Çocuğa Sahip Babalarda Ebeveyn Öz Yeterliliği, Algılanan 

Sosyal Destek ve Aile Yükü İlişkisi”, “Hemşirelik Öğrencilerinin Bireyselleştirilmiş Bakım Algıları İle 

Ahlaki Duyarlılık Düzeyleri Arasındaki İlişki”, Gebelerde Algılanan Sosyal Destek Düzeyi ve Etkile-

yen Faktörler” isimli çalışmalardır.

Derleme grubunda ise; “Kritik Konjenital Kalp Hastalıklarının Tanımlanmasında Pulse Oksimet-

renin Kullanılması ve Ebe-Hemşirenin Rolü”, “Bariatrik Cerrahi Komplikasyonları ve Hemşirelik 

Bakımı”, “Akciğer Transplantasyonu Uygulanan Bireyin Hemşirelik Bakımı”, “Kanserli Bireylerde 

Düşmeler”, “Hemşirelik Eğitiminde Kavram Haritaları Kullanımı”, “Pediatride Pulse Oksimetre 

Takibi ve Hemşirenin Rolü”, “İnfertilitede Birey Merkezli Bakım Yaklaşımı” isimli makaleler yer 

almaktadır.

Sevgili okuyucularımız, iki yıldır devam etmekte olduğum KUHEAD Editörlük görevim, Koç 

Üniversitesi’nden ayrılmam sebebiyle son bulmuştur. Bu vesile ile beni bu görevimde yazar 

ve hakem olarak yalnız bırakmayan tüm meslektaşlarıma teşekkür etmek istiyorum. 

Bilimsel bilgiye olan inancımıza güvenerek, hemşirelik mesleğinin bilgi arayışının önemli adres-

leri olan dergilerimize sahip çıkmamız gerektiğiniz düşünüyorum.

Koç Üniversitesi Hemşirelikte Eğitim ve Araştırma Dergisi’ne ve yeni Yayın Kurulu’na gönül-

den başarılar diliyorum.
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